РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ             ПРОЕКТ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДАВЫДОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от             2021 г.                                                №
с. Давыдовка

Об уточнении остатков денежных средств

	В целях увеличения лимитов на 2021 год и уточнения остатков денежных средств на счете Администрации Давыдовского сельсовета на 1 января 2021 года Давыдовская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Распределить остатки денежных средств на 1 января 2021 года в сумме 870189 рублей 48 копеек на расходы по КБК 0409-01003872-244-225 (ремонт дорог).
2. Главному бухгалтеру Администрации Давыдовского сельсовета внести изменения в бюджет и сметы на 2021 год.
3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Администрации Давыдовского сельсовета и Давыдовской сельской Думы в газете «Сельские новости».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Давыдовской сельской Думы Макарову Л.И.

Председатель Давыдовской сельской Думы				            Л.И. Макарова

Глава Давыдовского сельсовета					                            В.И. Иванов